nedictus Professor ab una integra antea Germaniam presentem septima
 na in bonis Marchono Wollia Creati proprijs possuisse et publicastencornd.
 Memoratus Actur super senem Citationem ad officium praesens iudicis Capite
 Branscon per solum Regni Gntem Item Benedictum Professori iudice
 clamatum et non comparentem in iure suo putoo ecc. Regesti Ordine ac
 admisione officij presentis iudicij condennauit. Et officium praesens Capite
 Capite Branscon Gnta et Considerata Acta clamat et non comparentem
 et temeritate iuri Communi et partis Actores affectationi ac contentis lita
 tidis inherendo super predicto Acta et bonis eius omnibus lucrum una
 cum solutione damnorum sub pena Sanctionis praesentibus interponit de
 cernit Decreti presentis vigore.

Holonka Grochowska Lucrum

Super Citationem literalem Actorem Branscon senonis talis Franciscus Joannes in
 Holonka Lesnowolski Branscon ad capiteuobis et Alberti de Sta
 mislas Thomae de Moysi Melchior et Martine olim Alberti Joanni filio Stephani
 Joanni de Alberti Alberti Dzierzek Andrei olim Joanni Baltarano Stanislaw
 olim Joanni Stanislaw olim Luca Thomae de Mathia Joanni et Alberto de Valentini
 Moysi Grochowski et Gregorio filio eiusdem Francisco de Stanislaw Joanni et Al
 berto filijs eiusdem Pauli sutoris, Marianne Grochowska coniugatae Alberti Gerson
 sli Annae Grochowska consorei relictae olim Alberti Grochowski Alberti filio Mel
 chioris Grochowski relictae olim Luca Grochowski de Grochy Jano
 wigta heredi Wigori Regio et sra et postea qua hac in parte sumus Capite
 aut hunc tate de omnibus bonis vestris mandamus ut in iudicij Wigore Constitutionis
 Anni 1622 de reuerentia sub tempore executionis et motibus iusto sancti
 et in Conuentu Gnali Warsawien regisumptis ac laudis publicis nuper Branski
 laudat fieri secunda post datam praesentis Citationis in Lena Regia Branscon
 celebrandi personali et peremptoria comparere ad Instanciam Instigantis
 iudicij hunc et ipsius delictis srae Joannis olim Mathiae Holonka Grochowski de
 ibidem heredi qui vos praesens Maritae cum Mariae Branscon aspa in heredi
 facta Constitutione in dem Germani tacti Acta peremptoria post eo quia vos
 in Contemptum legum publicarum securitatisq. domesticae sub hac tempore Gnali
 executionis et motibus Bellica sancti et in Conuentu Gnali Warsawien reaf
 fuerat in equitando cum Curribus et equis familiae vestrae ad sylvas et bonis
 in bonis Grochy Janowitz ad ibid in pessum accerit proprijs arboribus becalicas
 ad areas conuignas et alinneas aliasq. diuersi generis ad utensilia Vasa dome
 stica apud ad Curubus Quadragesima ultra uel ultra violenter excideris et procommo
 conuersis per quod securitatem domesticam distastis et post eorum reuocand
 mento succubis ad quas oues uobis decernend praesentibus Citationis Regis
 iudicij srae responsu factum in Lena Regia Branscon fieri sexta post
 factum Decretum Petri et Pauli Apostolorum pro Anno Domini Millesimo
 Sexcentesimo quinquagesimo Tercio cuius Citationis Copiam sigillatam

Nominatus Regni Generalis Procurator Sierhey Kondratowicz ab una integra
 ante Terminum presentem septimana in bonis Grochy a suo unum eor Citatis
 Adamum posuisse et pucasse recognovit. Memoratus Actor supra nominatus Citatis
 ad officium presentis Castri Capitani Branscen per Matheum Regni Galeni et Benedictum
 ducem Insuper iudice clamavit et non comparuit in loco suo pro toto et
 Regesti Ordine admisionem officij presentis Judiciali condemnavit. Et officium
 presentis Castri Capitani Branscen Visa et considerata clamavit et non com-
 paruit contra et temeritate iuri communi et partis Actores affectati-
 oni ac contentis Citations inherendo super predictis Citatis et lucrum una
 cum solutione damnorum in citatione expressorum sub pena Damnum pro-
 sentibus inceptis decernit Decreti presentis Vigore.

Eiusdem. Lucrum

Super Citationem literalem Castri Capitani Branscen tenoris talis Franci-
 scus Joannes in hinc Lesznowolski Branscen et Capitei Sibi et Thomae
 dei Moyse Grochowski ex omnibus bonis suis Regni et in Capitali
 qua hac in parte fungimur auctoritate mandamus ut in iudicio Regni Constanci-
 onis Anno 1622 de expeditione Gnali bellica sancit fena secunda post de-
 tam presentis Citations prode in Luna Regia celebrandi personali et perempto-
 rie compareat. Ad Instantiam Instigationis iudicij seu officij in et eius delens.
 Alis Joannis de Machis Holonka Grochowski de ibi heredis Actoris qui
 te inherendo prefata constitutioni Anno 1621 de expeditione bellica in
 Comitis Warhater Laudare et approbat in bonis tatei Termini Citatis presentem
 prode ideo quia te in contemptum legum publicarum et securitati domus
 Sicut super immundo pecora pecudes in Aream Actores proxima in heri-
 dicant Grochy Janowista ibidem hordei ad Caspulas quinq. circa uel ultra
 violenter depabulasti et in nihilum conuertisti per quod panna eo nomi-
 ne sancit succubisti ad quas sur te decernend Citatis iudicij in respon-
 Datum in Luna Regia Branscen fena sexta post festum Sancti
 Petri et Pauli Apostolorum prode Anno Domini Millesimo Sexcentesimo quin-
 quagesimo primo. Cuius Citations copiam sigillatam Mente Regni Galeno
 Procurator Sierhey Kondratowicz ab una integra ante Terminum presentem
 septimana in bonis Citatis proprijs posuisse et pucasse recognovit. Memo-
 rata pars Actorea supra nominatum Citatum ad officij presentis Castri
 Capitani Branscen per Matheum Regni Galeni et Benedictum Insuper
 iudice clamatum et non comparuit in loco suo pro toto et Regesti
 ordine ac admisionem officij presentis Judiciali condemnavit. Et officium
 presentis Castri Capitani Branscen Visa et considerata Citatis clamavit et non com-
 paruit contra et temeritate iuri communi et partis Actores affectati-
 onis ac contentis Citations inherendo solutionem tatei damnorum sub pena Da-
 mnum decernit Decreti presentis Vigore.